关于 2024-2025 学年校团委副书记（学生）
拟任名单的公示

各二级学院团总支，内江校区分团委：

为进一步加强学校共青团工作力量，拓宽共青团组织联系

广大青年的渠道，保持和增强新形势下共青团组织和共青团工

作的政治性、先进性和群众性，校团委面向全校学生公开选拔

兼职副书记（学生）。通过自主报名、资格审查、学院考察、面

试等环节，校团委研究决定，拟聘任以下两位同学担任该职务，

试用期三个月。

高霜，女，汉族，共青团员，2005 年 11 月出生，现为铁道

工电学院铁道工程施工与维护 21A1 班班长；在校期间获“国家

奖学金”“优秀共青团干部”、春运志愿服务“十佳标兵”等荣

誉。

付童莹，女，汉族，共青团员，2005 年 7 月出生，现为电

信工程学院铁道交通运营管理 23T2 班学习委员；在校期间获“一

等奖学金”，校级“三好学生”、优秀学生干部等荣誉。

现将拟聘任名单进行公示，公示时间为 2024 年 11 月 5 日

至 11 月 9 日，如有异议，请于公示期结束前向校团委实名反馈，

逾期不予处理。

联系人：易老师

联系电话：028-68939896

共青团四川铁道职业学院委员会

2024 年 11 月 5 日